MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO PIUMHI

Avenida Severo Veloso, nº 1880 - Bairro Nova Esperança - CEP 37925-000 - Piumhi - MG

TEL: (37)3371-3353 e-mail: pesquisa.piumhi@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 006/2017 de 27 de setembro de 2017

RETIFICAÇÃO I

A DIRETORA PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, nomeada pela

Portaria IFMG nº 784 de 23/06/2016, publicada no DOU de 24/06/2016, Seção 2, pág. 18, tendo

em vista o Termo de Posse do dia 24/06/2016, e no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,

Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no

DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro

de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna pública a

RETIFICAÇÃO do Edital 006 de 27 de setembro de 2017 para inscrições de propostas para

captação de apoio para a IV Semana de Ciências e Tecnologia do IFMG Campus Avançado

Piumhi.

No Anexo I, Lote 3, item 3.1, onde se lê:

LOTE 3 - SERVIÇOS GRÁFICOS E DIVULGAÇÃO

3.1 50 A3, 420 x 594mm² para cartazes, em Couchê  L-2, gramatura de 115g, 4
cores. Impressão Couchê Policromia (4 cores) na frente. A arte final será
fornecida pela Instituição.

unidades

Leia-se:

LOTE 3 - SERVIÇOS GRÁFICOS E DIVULGAÇÃO

3.1 50 A3, 420 x 297mm² para cartazes, em Couchê  L-2, gramatura de 115g, 4
cores. Impressão Couchê Policromia (4 cores) na frente. A arte final será
fornecida pela Instituição.

unidades

Sendo assim, informamos que foi RETIFICADO o Anexo I - ITENS NECESSÁRIOS

INDICADOS PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DO EVENTO. O novo impresso já

encontra-se publicado.

Registre-se. Publique-se.

Piumhi, 02 de outubro de 2017.

Professora Lina Maria Soares

Diretora Pro Tempore do Instituto Federal de Minas Gerais

Campus Avançado Piumhi